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İçindekiler 

14 Eylül 2017 Bu sayfa raporun ayrılmaz bir parçasıdır. Lütfen raporun sonundaki çekinceyi dikkate alınız. 



 BIST-100 Endeksi:  108.156 (değişim: %-0,89 işlem hacmi: 5,6 milyar TL) 

 Tahvil/Bono:  

o Gösterge Bono: %11,62 (+2 baz puan) 

o 10 Yıllık Tahvil: %10,65 (yatay) 

 Usd/TL:  3,46 (%0,87) 

 Döviz Sepeti/TL:  3,79 (%0,5) 

 Altın: 1.321 Usd (%-0,68) 

 ABD 10 Yıllık Tahvil: %2,79 (önceki gün %2,76) 

 VIX:   10,50 (önceki gün 10,58)  

 CDS Türkiye:  163 (önceki gün 162) 

 

Son Veriler  

  

Son Veriler & Gündem 
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Gündem 

14:00 TCMB Gösterge Repo Faizi/14 Eylül/Beklenti: % 8.00/Önceki: % 8.00 

14:00 TCMB Geç Likidite Borç Verme Faizi/14 Eylül/Beklenti: % 12.25/Önceki: % 12.25 

14:00 
İngiltere/İngiltere Merkez Bankası Faiz Kararı/14 Eylül/Beklenti: % 0.250/Önceki: %                           

0.250 

15:30 ABD/İşsizlik Başvuruları/9 Eylül/Beklenti: 300,000/Önceki: 298,000 

15:30 

 

15:30 

 

ABD/TÜFE (aylık)/Ağustos/Beklenti: + % 0.3/Önceki: + % 0.1 
 
ABD/TÜFE-Gıda ve Enerji Hariç (aylık)/Ağustos/Beklenti: + % 0.2/Önceki: + % 0.1 
 



Piyasalara Genel Bakış 
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Önceki gün ABD Hazine Bakanı Mnuchin’in Trump hükümetinin hazırladığı vergi reformu 
yasa tasarısının bu yıl bitmeden Kongre’den geçmesini umduğunu belirtmesi ardından dün 
de vergi reformu ile ilgili 25 Eylül tarihini telaffuz edince Usd hızlı güçlendi. ABD Başkanı 
Trump vergi reformu konusunda kongreyi acele etmeleri  yönünde uyardı. Bu gelişmelerle  
ABD 10 yıllık Hazine tahvil faizi yükselişini %2,20 seviyesine doğru sürdürdü. ABD’de hisse 
senedi piyasasında yeni rekorlar görüldü. Euro ve Altın geriledi. Brent petrol ise  
Uluslararası Enerji Ajansı’nın, talebin bu yıl 2015 yılından bu yana en hızlı büyümesini 
gerçekleştireceği tahmininde bulunmasının ardından 55 Usd seviyesini geçti. 
ABD’de dün açıklanan veride üretici fiyatları (Üfe) ağustosta önceki aya oranla %0,2 ve son 
12 ayda %2,4 yükseldi. ÜFE'ye ilişkin piyasa beklentileri aylık bazda % 0,3, yıllık bazda da % 
2,5 artması yönündeydi.Temmuzda yılın ilk düşüşünü kaydeden ÜFE’nin ağustosta 
artmasında benzin fiyatlarındaki artışın etkili oldu. Gıda ve enerji fiyatlarını içermeyen 
çekirdek ÜFE, ağustosta aylık % 0,1 ve yıllık %2,0 artış gösterdi.  
Euro Bölgesi’nde mevsim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi Temmuz ayında %0,1 olan 
beklentiye paralel şekilde artarken; takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi ise bir 
önceki yılın aynı ayına göre %3,3 olan piyasa beklentisinin az bir miktar altında %3,2 
oranında artış gösterdi. Haziran ayının yıllık bazda artış oranı ise %2,6’dan %2,8’e yukarı 
yönlü revize edildi. 
Bugün ABD’de enflasyon verileri açıklanacak. Enflasyon FED faiz kararları açısından şu an 
en önemli parametre olacak. Bugün ayrıca TCMB’nin PPK toplantısı var. Bu toplantıda 
faizlerde bir değişiklik beklenmiyor. Bugün  ayrıca İngiltere Merkez Bankası’nın toplantısı 
gerçekleşecek. ABD,Ağustos ayı perakende satışlar verisi ise Cuma günü gündemi 
oluşturacak. İçeride ise Temmuz ayı cari işlemler dengesi  yarın takip edilecek.  



Usd/TL  -   Eur/TL 
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Global piyasalarda, tekrar gündeme gelen vergi 
reformu konusu, K.Kore  ve  Irma Kasırgası’nın 
yaratacağı zarara ilişkin endişelerinin geride  
kalması ile Usd güçleniyor. TL’de ise buna bağlı 
olarak satış sürüyor. 
 
Bugün TCMB faiz kararı ve ABD Tüfe verisi 
yakından takip edilecek. TCMB'den faiz hamlesi 
beklenmezken, açıklamalar önemli olacak.  
 
 
 

Usd/TL: Dün güne 3,42 seviyesine doğru 
gerileyerek başlayan parite gün içinde satış 
ağırlıklı seyir izledi. ABD piyasalarının açılması 
ile satış baskısı arttı. 3,4670 seviyesine kadar 
yükselen Usd/TL’de 3,4750 direnci önemli.  
 
ABD  Tüfe verisinin güçlü gelmesi halinde bu 
seviye aşılabilir. Bu durumda 3,51-3,52 seviyesi 
hedef haline gelecektir. Güçsüz veri ise 
paritede 3,44 sonrasında 3,4280 desteklerine 
doğru geri çekilmelere neden olacaktır.  
 
ABD enflasyon verileri kadar bugün TCMB  
tarafından verilecek mesajlar öneminin altını 
çizmek istiyoruz.Mevcut haber akışı içinde 3,40 
seviyesinin güçlü destek olarak öne çıktığını 
eklemek istiyoruz. 
 
 

Eur/TL: Güçlenen Usd karşısında dün  Eur  
kayıplarını arttırdı. TL de değer kaybetti. 
Sonucunda parite 4,11-4,12 bandında hareket 
etti. Eur/TL bu sabah  4,11 seviyesinde 
bulunuyor.  
 
Bugün sınırlı yükseliş  görülebileceğini 
düşünüyoruz. 4,1250 ve 4,14 önemli dirençler. 
Buna karşın  geri çekilmelerde ise 4,09 ve 4,06  
destek seviyeleri olarak öne çıkıyor. 



TL Tahvil/Bono: 10 yıllık tahvil faizi dün  yatay 
hareket etti ve  %10,65  ile günü tamamladı.  TL ‘de 
yaşanan değer kaybının etkisi dün hissedilmedi.  
 
Küresel taraftaki dinamik ana etken olarak 
konumunu koruyor.  ABD 10 yıllık faizlerinde iki 
gündür yükseliş sürüyor.  
 
Bugün TCMB’nin PPK toplantısı var. Bu toplantıda 
faizlerde bir değişiklik beklenmiyor. TCMB günlük 
fonlamada 12% civarında yerleşmiş durumda. Tahvil 
için yukarıda 10,85% ilk destek konumunda. 
Ardından ise %11  ikinci destek olarak öne çıkıyor. 
Orta vadeli resimde 2017 başından gelen düşüşün 
faizde sürdürmesi için %10,55 seviyesinin altına 
inilmesi gerekiyor. Bunun için ise global olumlu 
havanın uzun soluklu olması gerektiğini düşünüyoruz. 
Tahvil faizlerinde dar bant içinde hareketin devamını 
bekliyoruz. 
 

Eurobond:  K.Kore ve Irma Kasırgası’na ilişkin 
olumlu haberlerle  Usd’e yönelik baskı göreceli 
azaldı. Buna ek olarak ABD Hazine Bakanı Mnuchin’in 
Trump hükümetinin hazırladığı vergi reformu yasa 
tasarısının. bu yıl bitmeden Kongreden geçmesini 
umduğunu belirtmesi ve dün  bu konuda güçlü 
aksiyon alınması  konusnda tarih belirtmesi ile ABD 
Hazine tahvil faizi yükselişini sürdürdü. ABD 10 yıllık 
tahvil faizi bu sabah %2,19 seviyesinde. ABD 10 yıllık 
tahvilinde yükselişin devamı halinde ise destek %2,24 
ve %2,30 seviyeleri. Kısa vadede dirençler %2,16 ve 
%2,10 
 
Türkiye eurobondları yükselen ABD faizlerinin etkisi 
ile değer kaybetti. Yıllık verim  uzun vadeli kağıtlarda 
ortalama %5,60 oldu. Türkiye CDS bu sabah 163 
civarında.   
 
Küresel tarafta ABD faizlerinin seviyesi ve global risk 
iştahı Türkiye eurobondları  üzerinde önemli bir etki 
oluşturuyor. İç tarafta ise enflasyon verisinin negatif 
etkisi sonrasında bugünkü TCMB’nin mesajları 
önemli olacak. Özetle eurobondların büyük oranda 
küresel piyasalara/ABD 10Y tahviline paralel, kısmen 
ise lokal tarafın etkisinde seyir izlemesini bekliyoruz.  
Orta vadede sınırlı olumlu görüşümüzü koruyoruz.  
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TL Bono & Eurobond 

10 Yıllık Gösterge Bono 

2043 Vadeli Eurobond 

2025 Vadeli Eurobond 

Türkiye CDS 



Eur/Usd:  Irma Kasırgası’nın etkisinin azalması ve K. 

Kore endişelerinin geri plana atılması ile hafta başından 
itibaren Usd değer kazanmıştı.  Dün  Hazine Bakanı 
Mnuchin vergi reformu için 25 Eylül tarihini söyleyince 
kazanımlarını 1,1870 seviyesine kadar sürdürdü. ABD 
ÜFE verileri beklentinin altında kalmasına karşın dolar 
endeksi vergi reformu beklentisi ile 92,50 seviyesine 
doğru güçlendi. 93-93,50 seviyesi yükselişin 
desteklenmesi açısından önemli. 
 
Fed yeni yönetimi konusunda belirsizlik ve  ABD Başkanı 
Trump’ın vaadettiği mali reformların  gerçekleşip 
gerçekleşemeyeceği oldukça önemli. ABD Hazine Bakanı 
Mnuchin’in Trump hükümetinin hazırladığı vergi 
reformu yasa tasarısının bu yıl bitmeden Kongre’den 
geçmesini umduğunu belirtmesi  ve dün  somut aksiyon 
alınması konusunda tarih vermesi Usd lehine bir ışık 
yaktı.  
 
Bu sabaha 1,1850 desteği üzerinde başlayan parite   için 
bugün açıklanacak ABD Tüfe verileri önemli olacak. 
Güçlü ABD verisi 20 Eylül’deki Fed Toplantısı öncesinde 
paritede 1,1810  seviyesine doğru geri çekilmeye neden 
olabilir. 1,1720 güçlü destek seviyesi. Zayıf veri ise 
paritede tekrar yükseliş yaşanmasına neden olacektır. 
1,1920 sonrasında 1,1990 önemli dirençler. Orta 
vadede vergi reformu konusu tekrar ön plana geçmiş 
görünüyor.  
 
 
 

Altın: Küresel piyasalarda dün Kuzey Kore'den gelen 

açıklamalar altın için tekrar güvenli liman talebi yaratsa 
da güçlenen ABD tahvil faizlerinin etkisi ile kalıcılık 
yaşanmadı. Küresel risklerin azalması ve ABD’de vergi 
reformun gündeme gelmesi ile risk iştahının güçlenmesi 
ile  Altın'da satış 1.318 Usd seviyesine kadar derinleşti. 
Dolar endeksi   92,50  seviyesine kadar yükseldi. Ayrıca 
ABD 10 yıllık tahvil faizleri %2,20 seviyesi üzerine çıktı.  
 
Bugün ABD TÜFE rakamları takip edilecek. Zayıf veri 
halinde gelebilecek  alımlarında  1.327  ara sonrasında 
1.342 Usd ise güçlü direnç seviyeleri. Güçlü ABD verisi 
ise 1.310 Usd seviyesine doğru geri çekilmeye neden 
olabilir. 1.315 Usd ara destek. Altının fiyat hareketinde  
K.Kore ve ABD vergi refromu konusunda haber 
akışlarının ve ABD  Tüfe verisinin 20 Eylül Fed Toplantısı 
öncesinde belirleyici önemde olabileceğini 
düşünüyoruz. 

Eur/Usd & Altın 
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İngiltere'de çalışan kesimin ücretleri dün açıklanan 
rakamlara göre Temmuz sonunda biten üç aylık 
dönemde yıllık bazda % 2,1 arttı. Beklenti % 2,3 
artması yönündeydi.  İngiltere Merkez Bankası 
Başkanı Carney, Brexit'ten kaynaklanan 
belirsizliklerden dolayı firmaların ücretleri 
artırmaktan kaçındıklarını söyledi. Gbp veri sonrası   
Usd ve Euro karşısında değer kaybetti. Diğer bir 
veride ise İngiltere’de  İşsizlik oranı % 4,3 ile 1975'ten 
bu yana en düşük seviyede gerçekleşti.  
 
Bugün İngiltere Merkez Bankası toplantısı ve 
Carney’nin açıklamaları takip edilecek.  

 
Gbp/Usd:  İngiltere enflasyon rakamlarının güçlü 

gelmesi ile parite Salı günü 1,3330 seviyesine 
yükseldi. Dün ise ABD’de vergi reformu haberi ve 
İngiltere’de maaş artışlarının tatminkar seviyede 
olmaması ile kar satışları izlendi.  
 
İngiltere'de  son iki günde açıklanan veriler  
sonrasında bugün BOE Başkanı Carney’nin konuşması 
parite için ana tema olacak. Beklentiler faiz 
konusunda bugün bir aksiyon alınmaması 
yönündeyken  söylemlerin şahin yönlü gelebileceği 
şeklinde. 
 
Bunun yanında ABD enflasyon dataları açıklanacak. 
Paritede orta vadeli resimde yükselişin sürmesini 
bekliyoruz. 1,3330 önemli direnç.  Aşılması halinde 
1,35 hedef haline gelecektir. 1,3160 ve 1,3090 ise  
destekler. 
 

Gbp/Eur: Gbp Eur karşısında  güçlü seyrini 

sürdürüyor. Son olumlu İngiltere  enflasyon verileri 
sonrasında İngiltere Merkez Bankası Başkanı 
Carney’den şahin yönlü açıklamaların gelebileceği 
beklentisi  ile 1,1125 seviyesine doğru yükseldi. 
Haftaya  1,0960 civarında başlayan parite bu sabah 
1,1120 seviyesinde hareket ediyor.Aşırı satım 
bölgelerinden tepki veren Gbp’nin Eur karşısında 
uzun soluklu bir yükseliş sergilemesinin  güçlü  
İngiltere enflasyon rakamları sonrasında İngiltere 
Merkez Bankası’nın tavrını değiştirmesine bağlı 
olduğunu düşünüyoruz. Carney’nin söylemlerinde 
daha güçlü bir  İngiltere ekonomisi resmi oluşması 
halinde paritede yükselişin 1,1200 seviyesine doğru 
sürebileceğini düşünüyoruz. Carney’den beklenen 
açıklamaların gelmemesi halinde   paritede önce 
1,1020  sonrasında 1,0950  desteklerine doğru geri 
çekilmelere neden olabilecektir.  Bugün Gbp lehine 
seyrin devamını bekliyoruz. 

Gbp/Usd  &  Gbp/Eur 
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Gbp/Usd 

Gbp/Eur 



 
Eur/Usd: Dün 1,1212 seviyesini gördükten sonra, 

dün de belirttiğimiz gibi Fed öncesinde bu seviye 
üzerinde kalıcı olamadı ve 1,1170 seviyesine kadar 
geriledi. Bu sabah BoJ’un negatif bölgede bulunan 10 
yıllık tahvil faizinde %0 hedeflediğini açıklaması, 
“negatif faizde yolun sonuna gelindi” görüşünü 
güçlendirdi ve deflasyonist baskılardan kurtulamayan 
Euro’da satış baskısı yaşanmasına, Eur/Usd’nin 1,1120 
desteğine yaklaşmasına neden oldu. Bu 
akşam  Fed'den gelecek kararlar ve söylemler piyasa 
algılamaları açısından önemli olacak. Bu toplantıda 
Fed'den faiz artırımı beklentileri %22 ile sınırlı kalırken, 
Aralık ayına ilişkin beklentiler %55 seviyesinde. Fed 
toplantısından, Aralık ayında faiz indirimine yeşil ışık 
yakan, diğer yandan faiz artışı sürecinin yavaş 
ilerleyeceği yönünde öngörülerin eşlik ettiği ifadelerin 
gelmesi olasılığını daha yüksek görüyoruz. Buna bağlı 
olarak Eur/Usd’de yükseliş potansiyelinin daha yüksek 
olduğuna inanıyoruz. Beklentimiz aksine  piyasa 
tarafından çok şahin algılanabilecek açıklamalarda 
paritede yaşanabilecek düşüşlerde ise 1,1050 oldukça 
güçlü destek. 1,1240 seviyesinin önemli direnç 
olduğunu, akşam saatlerinde geçilmesi halinde 
1,1270, ardından 1,1320 seviyelerinin hedefe 
gireceğini düşünüyoruz. Bugün Fed kararları ve 
ardından Yellen’ın açıklamaları gelinceye kadar 1,11 - 
1,12 bandında yatay seyir bekliyoruz.  

 

Altın: Dün beklentimize paralel olarak 1.312-1.318 

Usd bandında yatay hareket eden Altın bu sabah 
Japonya Merkez Bankası’nın (BOJ), negatif bölgedeki 
10 yıllık faiz oranlarını %0 hedefi ile takip edeceğini 
açıklaması sonrasında, “negatif faizde yolun sonuna 
yaklaşıldı” görüşü biraz kuvvet kazandı  ve Dolar 
Endeksindeki yükseliş ile Altın tekrar 1.308 Usd 
seviyesindeki önemli desteğine geldikten sonra, tekrar 
yükselerek akşam Fed’den gelecek açıklamaları 
beklemeye başladı. Fed’in bugünkü toplantısında faiz 
artırımına gitme olasılığı % 22 seviyesinde. Fed Başkanı 
Janet Yellen bugünkü faiz kararının ardından basın 
toplantısı yapacak. Fed’in kullandığı metin dili şahin 
veya güvercin anlamda piyasayı ayrıştıracak. Bu 
çerçevede Altın’ın 1.330 Usd’deki direnç eşiğini mi 
kıracağı, yoksa 1.308 Usd’deki stop loss seviyesinin 
altına mı geleceği belli olabilir. Fed’in faizleri kademeli 
ve yavaş adımlarla artıracağı yönünde açıklama 
yapması kanımızca daha yüksek olasılık. Buna bağlı 
oluşacak harekette Altın’da 1.318 Usd - 1.325 Usd ilk 
direnç bandı, kırması halinde 1.330 Usd hedefe 
girebilir. 

  
  

 
  

Eur/Usd & Altın 
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Endeksin kısa vadeli teknik yapısını incelediğimizde, son iki haftadır 110,500 direnci 
altında oluşan zayıf seyrin etkisini sürdürdüğünü gözlemliyoruz. 
 
Dün kapanışa doğru artan satıcılı seyirle birlikte 108,500 desteği altında bir kapanış 
gerçekleştiren piyasada, güne aşağı baskının devamıyla başlanacak. Zayıf yukarı atakların 
ardından aşağı baskının devam edebileceğine yönelik sinyallerin sürdüğü piyasada, seans 
içi geri çekilmelerde ise 107,500 seviyesini ara destek noktası olarak izliyoruz. İlk etapta 
107,500 üzerinde dengelenmeye çalışacak olan piyasada, bu seviye altındaki seyrin ise 
devam edecek geri çekilmeyle birlikte 106,000 ve 105,000 desteklerini 
hedefleyebileceğini göz önünde bulunduruyoruz. 
 
Dolayısıyla şu aşamada aşağı baskının devam edebileceğine yönelik eğilimin korunduğu 
piyasada, seans içerisinde destek noktalarına geri çekilmeleri yakından izliyoruz. 
Piyasanın aşağı baskıdan kurtularak yeniden yükseliş yönünde güç kazanabilmesi için de 
109,500 ara direncinin aşılması gerekiyor. Bu nedenle piyasada yeniden yükseliş 
yönünde pozisyon almak için 109,500 ara direncinin aşılmasını bekliyoruz. 
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Bültende yer alan grafikler Bloomberg ve Matriks’ten alınmıştır. 



Önemli Göstergelerin Performansı 

bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı 
kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar 
ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 
tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. görüşler müşterilerimizin mali durumu ile risk ve 
getiri tercihlerine uygun olmayabilir. / Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin yazılı izni olmadan 
çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya ileride kullanılmak üzere saklanamaz.« 
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ÇEKİNCE: Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. (Banka) Özel Bankacılık tarafından, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Özel Bankacılık Satış Grubu ile Yapı Kredi Bankası 
A.Ş. müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına uygunluğu 
gözetilmeksizin ve karşılığında maddi menfaat elde etme beklentisi bulunmaksızın hazırlanmış bir derlemedir. Bu raporda yer alan bilgi ve veriler, Bankamız 
tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler 
değişkenlik gösterebilir. / Bu rapor yatırımcıların genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış olup, yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek 
kararlarını vermeleri beklenmekte olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu 
oluşabilecek zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması için 

Pariteler 13 Eylül 2017 2016 2015 2014 2013

Usd/TL 3,47 3,53 2,92 2,34 2,15

Döviz Sepeti/TL 3,79 3,62 3,04 2,58 2,55

Eur/Usd 1,187 1,053 1,086 1,210 1,375

Tahvil ve Bono 13 Eylül 2017 2016 2015 2014 2013

TL 2 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 11,62 10,63 10,86 8,02 10,10

TL 10 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 10,65 11,42 10,74 7,96 10,41

Türkiye CDS (baz puan) 163 273 269 196 222

ABD 10 Yıllık Tahvil (%) 2,19 2,45 2,27 2,17 3,03

Hisse Senetleri 13 Eylül 2017 2016 2015 2014 2013

BİST - 100 Endeksi 108.156 78.139 71.726 85.721 67.802

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 1.498.196 1.074.158 1.012.983 1.202.949 965.534

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi 1.099 845 794 955 1.002

Dow Jones Endeksi 22.158 19.765 17.425 17.823 16.577

S&P Endeksi 2.498 2.239 2.044 2.059 1.848

Emtia 13 Eylül 2017 2016 2015 2014 2013

Altın (TL) 147,22 131,27 99,56 88,89 83,30

Altın (Usd) 1.321 1.150 1.061 1.184 1.206

Değişim

Pariteler (%) 2017 Dönemsel 2016 2015 2014 2013

Usd/TL -1,8 20,9 25,0 8,7 20,6

Döviz Sepeti/TL 4,8 18,8 18,0 1,1 23,3

Eur/Usd 12,8 -3,0 -10,3 -12,0 4,2

Tahvil ve Bono (baz puan) 2017 Dönemsel 2016 2015 2014 2013

TL Gösterge Bono 99 -23 284 -208 395

TL 10 Yıllık Tahvil -77 68 278 -245 374

ABD 10 Yıllık Tahvil -26 18 10 -86 130

Hisse Senetleri (%) 2017 Dönemsel 2016 2015 2014 2013

BİST - 100 Endeksi 38,4 8,9 -16,3 26,4 -13,3

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 39,5 6,0 -15,8 24,6 -13,6

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi 30,2 6,4 -16,8 -4,7 -4,5

Dow Jones Endeksi 12,1 13,4 -2,2 7,5 26,5

S&P Endeksi 11,6 9,5 -0,7 11,4 29,6

Emtia (%) 2017 Dönemsel 2016 2015 2014 2013

Altın (TL) 12,1 31,9 12,0 6,7 -12,8

Altın (Usd) 14,8 8,4 -10,4 -1,8 -28,0


